第３回地方独立行政法人りんくう総合医療センター評価委員会議事録

1.日  時

平成 29年 11月 20日（月） （書面開催）

2.出席委員（書面開催のため、意見を聴取した委員）

 吉村委員長、東田副委員長、野上委員、明松委員、蓮尾委員

3.議  案

病院事業用地及びりんくう教育研修棟取得に伴う、地方独立行政法人りんくう総合医療

センター第２期中期計画変更（案）について

東田副委員長  特に意見はなし

野上委員    特に意見はなし

明松委員    特に意見はなし

蓮尾委員    特に意見はなし

吉村委員長    第２期中期計画の変更（案）について、適当である旨の意見書を市

長に提出することとする。